[image: image1.png]

                                       ESTADO DE SANTA CATARINA

                         MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                         PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
                         _________________________________________________________

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2021
GABARITO PRELIMINAR – ANTES DOS RECURSOS

O Prefeito Municipal em exercício, SR. Neuri Biazzi usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, torna público, aos interessados, o Gabarito Preliminar – Antes dos recursos, conforme segue:
	Cargo
	Auxiliar de Creche

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	B
	B
	D
	D
	D
	B
	A
	B
	A
	B
	A
	B
	B
	A
	B
	D
	B
	B
	D
	A

	Prova 02
	A
	B
	B
	B
	B
	A
	B
	C
	B
	C
	A
	A
	C
	A
	B
	A
	C
	A
	B
	C

	Prova 03
	A
	A
	B
	B
	D
	D
	D
	D
	A
	C
	D
	B
	A
	A
	C
	A
	D
	C
	B
	C

	Prova 04
	C
	B
	C
	C
	D
	D
	D
	C
	A
	A
	B
	D
	B
	C
	B
	C
	B
	C
	D
	B

	Cargo
	Professor (Segundo Professor)

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	B
	A
	B
	A
	D
	C
	B
	B
	B
	B
	B
	A
	A
	B
	D
	B
	A
	D
	A
	A

	Prova 02
	C
	A
	D
	C
	C
	A
	D
	B
	D
	B
	B
	A
	C
	B
	A
	A
	C
	C
	A
	C

	Prova 03
	B
	B
	C
	D
	C
	A
	B
	A
	C
	D
	D
	B
	C
	B
	D
	B
	B
	C
	D
	C

	Prova 04
	D
	D
	B
	A
	A
	C
	A
	B
	A
	A
	D
	D
	B
	B
	D
	C
	A
	B
	B
	A

	Cargo
	Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	D
	C
	C
	B
	A
	D
	B
	A
	C
	C
	B
	B
	B
	C
	A
	B
	D
	D
	B
	C

	Prova 02
	C
	B
	C
	B
	C
	B
	B
	A
	A
	C
	B
	A
	D
	A
	A
	B
	B
	C
	D
	D

	Prova 03
	C
	B
	B
	B
	A
	C
	B
	B
	C
	B
	C
	A
	C
	D
	B
	C
	D
	D
	D
	B

	Prova 04
	B
	C
	B
	D
	A
	A
	A
	D
	A
	B
	A
	B
	D
	D
	A
	C
	A
	A
	D
	C

	Cargo
	Professor de Educação Física

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	B
	C
	C
	B
	B
	C
	A
	C
	C
	D
	A
	B
	C
	A
	D
	A
	A
	A
	D
	A

	Prova 02
	A
	A
	A
	B
	B
	C
	D
	D
	A
	D
	B
	A
	A
	A
	C
	D
	C
	C
	D
	D

	Prova 03
	B
	B
	B
	C
	B
	B
	A
	A
	B
	B
	B
	D
	A
	B
	B
	B
	B
	A
	D
	B

	Prova 04
	D
	D
	B
	D
	B
	B
	A
	C
	C
	A
	A
	A
	D
	B
	B
	A
	B
	A
	A
	C

	Cargo
	Professor de Educação Infantil

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	D
	B
	A
	D
	B
	A
	D
	A
	D
	C
	C
	C
	A
	B
	A
	C
	B
	A
	D
	B

	Prova 02
	B
	A
	D
	D
	B
	A
	C
	A
	C
	A
	C
	B
	C
	A
	B
	B
	A
	B
	D
	D

	Prova 03
	A
	D
	C
	B
	A
	B
	C
	A
	C
	D
	D
	A
	C
	D
	C
	B
	B
	D
	C
	B

	Prova 04
	A
	C
	D
	A
	B
	C
	B
	B
	B
	A
	A
	A
	D
	B
	A
	A
	D
	B
	A
	A

	Cargo
	Professor de Inglês

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	B
	D
	B
	A
	D
	B
	A
	A
	D
	D
	A
	C
	A
	D
	B
	C
	D
	C
	A
	A

	Prova 02
	D
	B
	D
	D
	D
	A
	B
	C
	D
	B
	D
	B
	D
	B
	D
	B
	D
	D
	A
	B

	Prova 03
	D
	D
	C
	C
	B
	A
	B
	C
	D
	B
	B
	A
	D
	D
	A
	A
	B
	D
	A
	B

	Prova 04
	D
	A
	C
	A
	B
	D
	B
	B
	D
	D
	A
	C
	A
	A
	B
	B
	C
	C
	C
	B

	Cargo
	Professor de Língua Portuguesa

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	B
	C
	C
	D
	B
	A
	B
	B
	A
	D
	A
	B
	C
	A
	D
	D
	D
	B
	C
	B

	Prova 02
	C
	A
	B
	A
	C
	C
	B
	B
	C
	D
	B
	D
	C
	A
	D
	A
	A
	A
	D
	C

	Prova 03
	B
	C
	A
	D
	D
	D
	B
	C
	A
	B
	D
	C
	B
	A
	C
	D
	B
	C
	D
	B

	Prova 04
	B
	A
	A
	B
	A
	A
	B
	A
	C
	B
	B
	A
	A
	C
	C
	B
	C
	A
	D
	C

	Cargo
	Professor de Artes

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 03
	C
	B
	B
	C
	C
	C
	A
	B
	A
	D
	A
	D
	B
	C
	A
	C
	A
	C
	B
	D

	Prova 04
	B
	A
	B
	C
	D
	D
	A
	B
	B
	B
	D
	D
	C
	D
	B
	B
	D
	C
	C
	B

	Cargo
	Professor de Ciências

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	B
	C
	D
	B
	C
	C
	A
	D
	A
	A
	B
	A
	A
	C

	Prova 03
	C
	D
	C
	D
	C
	D
	C
	C
	C
	B
	D
	C
	B
	C
	B
	A
	D
	D
	B
	B

	Cargo
	Professor de Matemática

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 03
	D
	D
	C
	B
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	C
	B
	B
	C
	C
	A
	D
	B
	B
	D

	Prova 04
	D
	B
	A
	C
	B
	B
	B
	A
	D
	C
	C
	A
	B
	C
	C
	D
	B
	C
	A
	A

	Cargo
	Professor para Educação Básica - Informática

	Questão
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Prova 01
	C
	D
	D
	B
	A
	B
	B
	A
	A
	A
	C
	C
	D
	B
	D
	D
	B
	B
	A
	A

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 08 de novembro de 2021.

Neuri Biazzi

Prefeito Municipal
[image: image2.png]

_1001742067